,,,%WM&/&@& 5/&/// %/@M;‘;%Lﬂﬁ, f/e// %&’#&i&&/o&‘ e 9/&//& L%ﬁﬁ@(}w

Wooio Sootistioor Rogtonats por bo Tosoara

;Xm%f(} - jsx//////f////aé Attr L%f////¢/xf/ﬂ o <,%)¢7/

Prot. n.3092/3
UOA5/1 Pisa, li 7.9.2015

IL DIRIGENTE

VISTA la bozza ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l|'anno scolastico
2015/2016 sottoscritto in data 13.5.2015;
VISTA la N.M. 15379 del 19.5.2015;
VISTA la N.M. 20967 del 15.7.2015;
ESAMINATE le domande di utilizzazione ed assegnazione provvisoria pervenute;
VISTA la graduatoria definitiva delle utilizzazioni ed assegn. provv. del
personale ATA - a.s. 2015-16- prot. n. 3092/1 del 3.9.2015, pubblicata il
3.9.2015;
VISTI i posti disponibili;
VISTO il precedente decreto delle utilizzazioni ed assegnazioni prot. n. 3092/2
del 4.9.2015, pubblicato in pari data;
SENTITO IL RECLAMO della Sig.ra Castelli Caterina, trasferita in data 25.8.2015
da fuori provincia presso I'l.C. Fauglia;

DECRETA

Le assegnazioni provvisorie provinciali per I'anno scolastico 2015/2016 del
personale collaboratore scolastico titolare , vengono cosi rettificate :

La Sig.ra Castelli Caterina N. 7.12.1976 BS permane presso la scuola di
titolarita I.C. FAUGLIA, dove la stessa e stata trasferita con decorrenza
1.9.2015.

AI DIRIGENTI delle Istituzioni Scolastiche Statali della Provincia
ALLE O0.SS. SCUOLA - LORO SEDI

ALL'ALBO - SEDE

ALLA DIREZ. SCOL. REG.LE PER LA Toscana

IL DIRIGENTE
Fto Luigi Sebastiani

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)

Via Pascoli, 8 —50125 Pisa ¢ Tel.050927511
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it - PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it
C.F.: 80007150503 — Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPPI
Codici per la fatturazione elettronica Contabilita generale: URH7RB - Contabilita ordinaria: SGUC9B



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

